
UCHWAŁA NR XXIII/232/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, 
art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XIII/94/24 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 19 grudnia 

2024 z późn. zm. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pszczyna na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 838.617,33 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 1.316.880,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 2.155.497,33 zł, w tym 
zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 1.381.619,07 zł oraz zmniejszenia 
wydatków majątkowych o kwotę 773.878,26 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do uchwały; 

4) w związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych 
dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na 2025 rok 
„Zestawienie zadań inwestycyjnych do budżetu gminy Pszczyna na rok 2025”, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały; 

5) w związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach dokonuje się zmiany 
w Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2025 „Plan wydatków na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Pszczyna w 2025 roku”, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do uchwały; 

6) w związku z wprowadzonymi zmianami w dotacjach dokonuje się zmiany 
w Załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2025 „Plan dotacji 
udzielanych z budżetu gminy Pszczyna w 2025 roku", zgodnie z Załącznikiem 
Nr 6 do uchwały; 

7) w związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach dokonuje się zmiany 
w Załączniku Nr 17 do uchwały budżetowej na 2025 rok „Plan dochodów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5E6A97-6516-454F-B540-AFDD103EACF8. Podpisany Strona 1



i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Pszczyna 
w 2025 roku" zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały; 

8) dokonuje się zmiany w treści § 20 uchwały budżetowej, który otrzymuje 
brzmienie : 

„§ 20. Upoważnia się Burmistrza Pszczyny do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
15 000 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
6.374.530,29 zł; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do 
wysokości 2.625.469,71 zł.”; 

9) budżet gminy na rok 2025 po uwzględnieniu zmian wynosi: 

a) dochody 414.784.427,83 zł, 

b) przychody 14.356.188,19 zł, 

c) wydatki  421.158.958,12 zł, 

d) rozchody 7.981.657,90 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5E6A97-6516-454F-B540-AFDD103EACF8. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Pszczyna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 068 659,10 0,00 6 068 659,10 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 199 691,16 199 691,16 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 199 691,16 199 691,16 

 70022  Fundusz Dopłat 199 691,16 -199 691,16 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
199 691,16 -199 691,16 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
271 086 150,64 -2 048,74 271 084 101,90 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 178 182,00 17 390,00 195 572,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 176 000,00 15 000,00 191 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 182,00 2 390,00 4 572,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
27 491 705,50 80 000,00 27 571 705,50 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000,00 80 000,00 630 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
30 392 208,00 -99 438,74 30 292 769,26 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 200 000,00 -29 438,74 1 170 561,26 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 760 000,00 30 000,00 790 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 100 000,00 -100 000,00 4 000 000,00 

758   Różne rozliczenia 32 355 381,47 280 923,00 32 636 304,47 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 263 991,00 280 923,00 1 544 914,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 263 991,00 280 923,00 1 544 914,00 

801   Oświata i wychowanie 12 902 587,79 -1 030 520,28 11 872 067,51 

 80101  Szkoły podstawowe 2 005 061,08 1 100,00 2 006 161,08 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 63 046,29 1 100,00 64 146,29 

 80104  Przedszkola 1 404 392,38 1 979,72 1 406 372,10 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 29 859,64 1 979,72 31 839,36 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 8 566 235,00 -1 033 600,00 7 532 635,00 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIII/232/25
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 18 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5E6A97-6516-454F-B540-AFDD103EACF8. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 4 567 546,00 -683 600,00 3 883 946,00 

  0830 Wpływy z usług 3 998 689,00 -350 000,00 3 648 689,00 

855   Rodzina 24 484 210,14 -50 609,60 24 433 600,54 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
21 242 266,00 10 000,00 21 252 266,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 215 000,00 10 000,00 225 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 430 635,72 -20 609,60 410 026,12 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 143 307,00 -20 609,60 122 697,40 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 092 282,42 -40 000,00 2 052 282,42 

  0830 Wpływy z usług 247 200,00 -40 000,00 207 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 747 287,68 -40 000,00 21 707 287,68 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 -40 000,00 110 000,00 

  0830 Wpływy z usług 150 000,00 -40 000,00 110 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 096 429,47 3 638,29 1 100 067,76 

 92601  Obiekty sportowe 1 096 429,47 3 638,29 1 100 067,76 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 31 429,47 3 638,29 35 067,76 

Razem 380 481 132,59 -838 617,33 379 642 515,26 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5E6A97-6516-454F-B540-AFDD103EACF8. Podpisany Strona 4



Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Pszczyna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 017 013,00 -466 500,00 7 550 513,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 995 488,00 -466 500,00 7 528 988,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
466 500,00 -466 500,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 3 923 679,79 -2 700 000,00 1 223 679,79 

 80101  Szkoły podstawowe 3 923 679,79 -2 700 000,00 1 223 679,79 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
2 700 000,00 -2 700 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 225 200,00 1 849 620,00 2 074 820,00 

 92695  Pozostała działalność 225 200,00 1 849 620,00 2 074 820,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
225 200,00 1 849 620,00 2 074 820,00 

Razem 36 458 792,57 -1 316 880,00 35 141 912,57 

 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIII/232/25
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 18 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5E6A97-6516-454F-B540-AFDD103EACF8. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 059 129,38 2 059 129,38 1 879 129,38 5 500,00 1 873 629,38 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -148 808,06 -148 808,06 -148 808,06 0,00 -148 808,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 808,06 178 808,06 178 808,06 0,00 178 808,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 089 129,38 2 089 129,38 1 909 129,38 5 500,00 1 903 629,38 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -148 808,06 -148 808,06 -148 808,06 0,00 -148 808,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 808,06 178 808,06 178 808,06 0,00 178 808,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 000,00 410 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 22 278 915,97 11 913 092,29 11 665 496,29 54 762,00 11 610 734,29 247 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 365 823,68 10 365 823,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -989 390,00 -39 900,00 -37 700,00 0,00 -37 700,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -949 490,00 -949 490,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 289 525,97 11 873 192,29 11 627 796,29 54 762,00 11 573 034,29 245 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 416 333,68 9 416 333,68 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 6 667 876,00 6 667 876,00 6 420 280,00 54 762,00 6 365 518,00 247 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 900,00 -39 900,00 -37 700,00 0,00 -37 700,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 627 976,00 6 627 976,00 6 382 580,00 54 762,00 6 327 818,00 245 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 13 477 553,53 4 314 276,62 4 314 276,62 0,00 4 314 276,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 163 276,91 9 163 276,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -949 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -949 490,00 -949 490,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 528 063,53 4 314 276,62 4 314 276,62 0,00 4 314 276,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 213 786,91 8 213 786,91 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 20 867 057,59 12 920 181,18 12 685 490,02 5 515 785,62 7 169 704,40 0,00 234 691,16 0,00 0,00 0,00 7 946 876,41 7 946 876,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 482,85 -9 482,85 -9 482,85 0,00 -9 482,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 907 574,74 12 960 698,33 12 726 007,17 5 565 785,62 7 160 221,55 0,00 234 691,16 0,00 0,00 0,00 7 946 876,41 7 946 876,41 0,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 6 771 941,87 6 607 416,45 6 572 416,45 5 515 785,62 1 056 630,83 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 164 525,42 164 525,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 821 941,87 6 657 416,45 6 622 416,45 5 565 785,62 1 056 630,83 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 164 525,42 164 525,42 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 9 735 527,34 3 002 482,34 3 002 482,34 0,00 3 002 482,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 733 045,00 6 733 045,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 482,85 -9 482,85 -9 482,85 0,00 -9 482,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 726 044,49 2 992 999,49 2 992 999,49 0,00 2 992 999,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 733 045,00 6 733 045,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXIII/232/25
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 18 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków w grupach gminy Pszczyna w 2025 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5E6A97-6516-454F-B540-AFDD103EACF8. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 692 160,00 692 160,00 692 160,00 10 000,00 682 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -119 714,00 -119 714,00 -119 714,00 0,00 -119 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 446,00 572 446,00 572 446,00 10 000,00 562 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 573 000,00 573 000,00 573 000,00 10 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 475,00 -101 475,00 -101 475,00 0,00 -101 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 525,00 471 525,00 471 525,00 10 000,00 461 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 119 160,00 119 160,00 119 160,00 0,00 119 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 239,00 -18 239,00 -18 239,00 0,00 -18 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 921,00 100 921,00 100 921,00 0,00 100 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 38 330 069,32 37 306 769,32 35 905 999,32 28 227 958,67 7 678 040,65 0,00 1 400 770,00 0,00 0,00 0,00 1 023 300,00 1 023 300,00 920 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 335 069,32 37 311 769,32 35 910 999,32 28 227 958,67 7 683 040,65 0,00 1 400 770,00 0,00 0,00 0,00 1 023 300,00 1 023 300,00 920 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 101 513,00 1 101 513,00 1 101 513,00 51 168,00 1 050 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 106 513,00 1 106 513,00 1 106 513,00 51 168,00 1 055 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 6 059 836,97 328 312,47 328 312,47 8 981,79 319 330,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 731 524,50 5 731 524,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 085 836,97 353 112,47 353 112,47 8 981,79 344 130,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 732 724,50 5 732 724,50 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 6 050 255,18 318 730,68 318 730,68 0,00 318 730,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 731 524,50 5 731 524,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 076 255,18 343 530,68 343 530,68 0,00 343 530,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 732 724,50 5 732 724,50 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 7 378 350,89 7 378 350,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 350,89 7 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -378 350,89 -378 350,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 350,89 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 7 340 000,00 7 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5E6A97-6516-454F-B540-AFDD103EACF8. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 38 350,89 38 350,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 350,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 350,89 -38 350,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 350,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 207 007 088,73 199 624 599,51 176 838 377,38 143 711 185,63 33 127 191,75 17 845 459,22 3 401 297,15 1 539 465,76 0,00 0,00 7 382 489,22 7 382 489,22 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 130 495,26 -1 051 407,00 -1 051 407,00 0,00 -1 051 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 088,26 -79 088,26 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 079,72 3 079,72 3 079,72 0,00 3 079,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 879 673,19 198 576 272,23 175 790 050,10 143 711 185,63 32 078 864,47 17 845 459,22 3 401 297,15 1 539 465,76 0,00 0,00 7 303 400,96 7 303 400,96 120 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 98 531 636,67 91 739 933,86 83 282 867,21 70 834 013,25 12 448 853,96 5 189 661,89 1 866 689,00 1 400 715,76 0,00 0,00 6 791 702,81 6 791 702,81 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 895,26 -17 807,00 -17 807,00 0,00 -17 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 088,26 -79 088,26 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 435 841,41 91 723 226,86 83 266 160,21 70 834 013,25 12 432 146,96 5 189 661,89 1 866 689,00 1 400 715,76 0,00 0,00 6 712 614,55 6 712 614,55 120 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 37 825 161,19 37 541 192,19 33 725 214,22 28 677 792,07 5 047 422,15 3 066 341,97 679 610,00 70 026,00 0,00 0,00 283 969,00 283 969,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 979,72 1 979,72 1 979,72 0,00 1 979,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 827 140,91 37 543 171,91 33 727 193,94 28 677 792,07 5 049 401,87 3 066 341,97 679 610,00 70 026,00 0,00 0,00 283 969,00 283 969,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 19 751 051,77 19 444 234,36 19 379 728,36 9 487 365,80 9 892 362,56 0,00 64 506,00 0,00 0,00 0,00 306 817,41 306 817,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 033 600,00 -1 033 600,00 -1 033 600,00 0,00 -1 033 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 717 451,77 18 410 634,36 18 346 128,36 9 487 365,80 8 858 762,56 0,00 64 506,00 0,00 0,00 0,00 306 817,41 306 817,41 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 32 133 811,14 28 790 811,14 8 994 146,49 6 363 667,86 2 630 478,63 670 707,72 19 125 956,93 0,00 0,00 0,00 3 343 000,00 3 343 000,00 3 343 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 609,60 -60 609,60 -60 609,60 -20 609,60 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283 088,26 13 088,26 13 088,26 0,00 13 088,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

po zmianach 32 356 289,80 28 743 289,80 8 946 625,15 6 343 058,26 2 603 566,89 670 707,72 19 125 956,93 0,00 0,00 0,00 3 613 000,00 3 613 000,00 3 613 000,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 21 314 516,00 21 314 516,00 2 578 934,07 2 216 451,07 362 483,00 0,00 18 735 581,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 324 516,00 21 324 516,00 2 588 934,07 2 216 451,07 372 483,00 0,00 18 735 581,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 2 396 090,72 2 396 090,72 2 187 383,00 723 453,00 1 463 930,00 208 707,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 609,60 -20 609,60 -20 609,60 -20 609,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 375 481,12 2 375 481,12 2 166 773,40 702 843,40 1 463 930,00 208 707,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 7 242 178,42 3 899 178,42 3 884 178,42 3 410 941,79 473 236,63 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 343 000,00 3 343 000,00 3 343 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273 088,26 3 088,26 3 088,26 0,00 3 088,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

po zmianach 7 475 266,68 3 862 266,68 3 847 266,68 3 410 941,79 436 324,89 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 613 000,00 3 613 000,00 3 613 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5E6A97-6516-454F-B540-AFDD103EACF8. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 37 341 865,72 32 811 240,72 32 546 240,72 4 348 392,00 28 197 848,72 180 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 4 530 625,00 4 530 625,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 261,00 -21 761,00 -21 761,00 0,00 -21 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 303 604,72 32 789 479,72 32 524 479,72 4 348 392,00 28 176 087,72 180 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 4 514 125,00 4 514 125,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 3 793 784,86 3 585 559,86 3 585 559,86 0,00 3 585 559,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 225,00 208 225,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 777 284,86 3 585 559,86 3 585 559,86 0,00 3 585 559,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 725,00 191 725,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 4 799 947,70 4 640 047,70 4 555 047,70 3 715 900,00 839 147,70 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 761,00 -1 761,00 -1 761,00 0,00 -1 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 798 186,70 4 638 286,70 4 553 286,70 3 715 900,00 837 386,70 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 520 513,98 408 013,98 408 013,98 0,00 408 013,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 513,98 388 013,98 388 013,98 0,00 388 013,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 12 867 621,12 11 871 412,62 608 365,47 4 134,15 604 231,32 11 263 047,15 0,00 0,00 0,00 0,00 996 208,50 996 208,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 987 621,12 11 991 412,62 608 365,47 4 134,15 604 231,32 11 383 047,15 0,00 0,00 0,00 0,00 996 208,50 996 208,50 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 3 390 000,00 3 390 000,00 0,00 0,00 0,00 3 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00 0,00 0,00 3 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 9 131 325,95 8 209 029,49 7 265 829,49 4 193 461,00 3 072 368,49 620 000,00 323 200,00 0,00 0,00 0,00 922 296,46 922 296,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 638,29 53 638,29 53 638,29 20 000,00 33 638,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 184 964,24 8 262 667,78 7 319 467,78 4 213 461,00 3 106 006,78 620 000,00 323 200,00 0,00 0,00 0,00 922 296,46 922 296,46 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 118 313,47 2 196 017,01 2 196 017,01 0,00 2 196 017,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 296,46 922 296,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 638,29 33 638,29 33 638,29 0,00 33 638,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 151 951,76 2 229 655,30 2 229 655,30 0,00 2 229 655,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 296,46 922 296,46 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 4 673 736,48 4 673 736,48 4 593 736,48 4 191 931,00 401 805,48 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 693 736,48 4 693 736,48 4 613 736,48 4 211 931,00 401 805,48 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5E6A97-6516-454F-B540-AFDD103EACF8. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 423 314 455,45 380 415 797,68 308 098 459,89 201 575 898,23 106 522 561,66 34 738 902,09 28 564 724,48 1 635 360,33 38 350,89 7 340 000,00 42 898 657,77 42 510 657,77 4 383 000,00 0,00 388 000,00

zmniejszenie -2 875 111,66 -1 830 033,40 -1 449 482,51 -20 609,60 -1 428 872,91 -2 200,00 0,00 0,00 -38 350,89 -340 000,00 -1 045 078,26 -1 045 078,26 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 719 614,33 448 414,33 328 414,33 70 000,00 258 414,33 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 200,00 271 200,00 270 000,00 0,00 0,00

po zmianach 421 158 958,12 379 034 178,61 306 977 391,71 201 625 288,63 105 352 103,08 34 856 702,09 28 564 724,48 1 635 360,33 0,00 7 000 000,00 42 124 779,51 41 736 779,51 4 653 000,00 0,00 388 000,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5E6A97-6516-454F-B540-AFDD103EACF8. Podpisany Strona 10



Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Pszczyna w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 365 823,68 -949 490,00 9 416 333,68 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 163 276,91 -949 490,00 8 213 786,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 940 924,29 -949 490,00 4 991 434,29 

   Przebudowa drogi transportu rolnego - ul.Teligi w Studzionce 1 720 160,00 -886 190,00 833 970,00 

   Rodzinny parking rowerowy nad zaporą w Porębie 70 233,29 -63 300,00 6 933,29 

752   Obrona narodowa 5 731 524,50 1 200,00 5 732 724,50 

 75295  Pozostała działalność 5 731 524,50 1 200,00 5 732 724,50 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 479 426,97 1 200,00 5 480 626,97 

   Zakup ciągnika rolniczego z przyczepą dla MZZ w Pszczynie 298 890,00 400,00 299 290,00 

   Zakup pontonu dla MORIS 82 750,99 200,00 82 950,99 

   Zakup samochodu dostawcego typu furgon z paką ładunkową dla AZK 227 610,00 200,00 227 810,00 

   Zakup traktora z ładowaczem czołowym dla Moris 357 140,00 200,00 357 340,00 

   Zakup zwyżki samochodowej dla AZK 726 464,98 200,00 726 664,98 

801   Oświata i wychowanie 7 382 489,22 -79 088,26 7 303 400,96 

 80101  Szkoły podstawowe 6 791 702,81 -79 088,26 6 712 614,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 408 573,77 -76 000,00 5 332 573,77 

   Modernizacja  boiska  wielofunkcyjnego  oraz  placu  zabaw  przy  Szkole  Podstawowej  nr 1 w Pszczynie 947 000,00 -110 000,00 837 000,00 

   Modernizacja szkoły w Brzeźcach 24 279,99 34 000,00 58 279,99 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 449,25 -3 088,26 76 360,99 

   Zakup potrójnego garażu metalowego 16 000,00 -3 088,26 12 911,74 

855   Rodzina 3 343 000,00 270 000,00 3 613 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 343 000,00 270 000,00 3 613 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 644 774,00 270 000,00 1 914 774,00 

   Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wielu do lat 3 Maluch+ 1 644 774,00 270 000,00 1 914 774,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 530 625,00 -16 500,00 4 514 125,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 208 225,00 -16 500,00 191 725,00 

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXIII/232/25
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 18 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5E6A97-6516-454F-B540-AFDD103EACF8. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 225,00 -16 500,00 191 725,00 

   Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Pszczyna 199 000,00 -16 500,00 182 500,00 

Razem 42 510 657,77 -773 878,26 41 736 779,51 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5E6A97-6516-454F-B540-AFDD103EACF8. Podpisany Strona 12



Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Pszczyna w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 343 000,00 270 000,00 3 613 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 343 000,00 270 000,00 3 613 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 644 774,00 270 000,00 1 914 774,00 

Razem 6 018 360,33 270 000,00 6 288 360,33 

 

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXIII/232/25
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 18 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5E6A97-6516-454F-B540-AFDD103EACF8. Podpisany Strona 13



Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczyna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 3 212,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

przed zmianą 10 634 079,51 0,00 2 177 954,41 18 735 483,77 0,00 4 931 489,67 

zmiana 120 000,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 10 754 079,51 0,00 2 175 754,41 18 735 483,77 0,00 4 931 489,67 

 

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXIII/232/25
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 18 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5E6A97-6516-454F-B540-AFDD103EACF8. Podpisany Strona 14



Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Pszczyna w 2025 

roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 343 000,00 270 000,00 3 613 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 343 000,00 270 000,00 3 613 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 644 774,00 270 000,00 1 914 774,00 

Razem 3 463 000,00 270 000,00 3 733 000,00 

 

 

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  XXIII/232/25
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 18 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5E6A97-6516-454F-B540-AFDD103EACF8. Podpisany Strona 15


	UCHWAŁA NR XXIII/232/25 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. § 20 w § 1 pkt 8
	pkt 1 w § 1 pkt 8 zm. § 20
	pkt 2 w § 1 pkt 8 zm. § 20
	pkt 3 w § 1 pkt 8 zm. § 20


	pkt 9 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 9
	lit. b w § 1 pkt 9
	lit. c w § 1 pkt 9
	lit. d w § 1 pkt 9


	§ 2
	§ 3


